
Akce platí do 30.6.2017 nebo do vyprodání zásob.

Barva / 
potisk / 
materiál

Rozměr Kč bez DPH / 
ks Sleva Kč bez DPH / 

ks po slevě DPH 21% Kč vč. DPH

Profi	Tent	SET
Konstrukce	ALU,	profil	hexagonální	40x45x1,5mm;
střecha	+	2	plné	bočnice	+	kotvící	kolíky	a	lanka

red,	blue 3x3m 10 890,00 10% 9 801,00 2 058,21 Kč 12 948,21

Profi	Tent	SET
Konstrukce	ALU,	profil	hexagonální	40x45x1,5mm;
střecha	+	3	plné	bočnice	+	1	vchodová	+	kotvící	kolíky	
a	lanka

red,	blue 3x3m 11 860,00 10% 10 674,00 2 241,54 Kč 14 101,54

Profi	Tent	SET
Konstrukce	ALU,	profil	hexagonální	40x45x1,5mm;
střecha	+	2ks	bočnice	vchod	6m

white,	red,	
green,	blue 3x6m 14 990,00 10% 13 491,00 2 833,11 Kč 17 823,11

Profi	Tent	SET
Konstrukce	ALU,	profil	hexagonální	40x45x1,5mm;
střecha	+	1	plná	bočnice	3m	+	1	vchodová	bočnice	3m	
+	2ks	vchodová	bočnice	6m	+	kotvící	kolíky	a	lanka

white,	red,	
green,	blue

3x6m 16 940,00 10% 15 246,00 3 201,66 Kč 20 141,66

Profi	Tent	Heavy	
SET

Konstrukce	ocel,	bílá,	profil	40x45x0,8mm;
střecha	+	2ks	bočnice	vchod	6m

white,	red,	
green,	blue

3x6m 11 970,00 10% 10 773,00 2 262,33 Kč 14 232,33

Profi	Tent	Heavy	
SET

Konstrukce	ocel,	bílá,	profil	40x45x0,8mm;
střecha	+	1	plná	bočnice	3m	+	1	vchodová	bočnice	3m	
+	2ks	vchodová	bočnice	6m	+	kotvící	kolíky	a	lanka

white,	red,	
green,	blue

3x6m 13 920,00 10% 12 528,00 2 630,88 Kč 16 550,88

Small	tent
Konstrukce	ocel,	bílá,	profil	30x30x0,6mm;	
střecha	+	3	boky	(PES);
malá	kotvící	sada	(kolíky	a	lanka)

white 1,5x1,5m 5 590,00 10% 5 031,00 1 056,51 Kč 6 646,51

Barevný	vzorník	pro	sety

(barevnost	je	pouze	orientační,	monitory	zkreslují)

Sada	zátěžových	vaků	na	písek	-	prázdné black 4ks,	až	10kg	na	kus 660,00 10% 594,00 138,60 Kč 798,60
Sada	zátěžových	vaků	na	písek	-	prázdné black 4ks,	až	25kg	na	kus 728,00 10% 655,20 152,88 Kč 880,88

Sada	zátěžových	vaků	(10kg	na	kus) black 4ks,	10kg	na	kus 990,00 10% 891,00 207,90 Kč 1 197,90

Sada	zátěžových	vaků	(až	25kg	na	kus) black 4ks,	15kg	na	kus 1 150,00 10% 1 035,00 241,50 Kč 1 391,50

Zátěžová	deska,	materiál	ocel,	povrch	pozink 12kg 833,00 10% 749,70 174,93 Kč 1 007,93

Okap	na	stany vzorník 3m 490,00 10% 441,00 102,90 Kč 592,90

Dřevěné	lehátko	PROFI:	povrchová	úprava	dřeva	
(bezbarvá	lazura	Luxol),	hmotnost	cca	9kg,	potah	PES

modré 1 490,00 1 490,00 312,90 Kč 1 802,90

Dřevěné	lehátko	PROFI:	povrchová	úprava	dřeva	
(bezbarvá	lazura	Luxol),	hmotnost	cca	9kg,	potah	PES

s	potiskem 1 990,00 1 990,00 417,90 Kč 2 407,90

Pokud si z naší nabídky nevyberete, rádi vám vyrobíme stan dle vašeho přání i v 
jiných rozměrech. I v tomto případě nabízíme slevu 10%.

HASIČI 2017

AKCE PROBÍHÁ VE SPOLUPRÁCI SE SDRUŽENÍM HASIČŮ ČECH, MORAVY A SLEZSKA

10% sleva

Nabízíme vám profesionální a kvalitní nůžkové stany  s hliníkovou nebo ocelovou 
konstrukcí v rozměrech 3x3m nebo 3x6m s 10% slevou.

Nabízené stany jsou buď plně nebo částečně opláštěné.

Ke stanům je možné dokoupit další vybavení, jako jsou zátěže nebo okapy mezi stany.

Dostupná barevnost stanů skladem je červená, modrá, zelená a bílá.

PRO SBORY DOBROVOLNÝCH HASIČŮ - 2017


